

Selskabet af 2006 Holding ApS
Kystvejen 117, 8400 Ebeltoft

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 29 85 02 67

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2021.

Renatus Maria Verlaan
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 2006 Holding ApS Kystvejen 117 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 29 85 02 67
	Stiftet: 1. september 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	14. regnskabsår
Bestyrelse	Lisa Abildgaard Klit Renatus Maria Verlaan
Direktion	Renatus Maria Verlaan
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Selskabet af 2006 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -33 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Going coner

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra anpartshaver René Maria Verlaan, hvorfor selskabet aflægges uden usikkerhed om going concern..

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-7.250	3
Nedskrivning af finansielle aktiver	-25.759	0
Øvrige finansielle omkostninger	-103	0
Resultat før skat	-33.112	3
Skat af årets resultat	12	0
Årets resultat	-33.100	3
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3
Disponeret fra overført resultat	-33.100	0
Disponeret i alt	-33.100	3

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	26
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	12
Tilgodehavender i alt	12.000	38
Likvide beholdninger	2.148	3
Omsætningsaktiver i alt	14.148	41
Aktiver i alt	14.148	41

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-144.546	-111
Egenkapital i alt	-19.546	14
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250	15
Anden gæld	12.438	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.694	27
Gældsforpligtelser i alt	33.694	27
Passiver i alt	14.148	41

1 Going concern

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-114.148	10.852
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.702</u>	<u>2.702</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-111.446	13.554
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-33.100</u>	<u>-33.100</u>
	<u>125.000</u>	<u>-144.546</u>	<u>-19.546</u>

Noter

1. Going concern

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra anpartshaver René Maria Verlaan, hvorfor selskabet aflægges uden usikkerhed om going concern.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	125.000	125
Kostpris 31. december 2020	125.000	125
Nedskrivninger 1. januar 2020	-125.000	-125
Nedskrivninger 31. december 2020	-125.000	-125
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Selskabet af 2006 ApS	København	100 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.